
ARIAL ExTLiFe Enercon F 5W30

Это экономичное моторное масло рекомендуется 
для использования в бензиновых и дизельных двига-
телях, с турбонаддувом или без него, легковых авто-
мобилей и развозных фургонов с указанными ниже 
спецификациями. Это моторное масло специально 
разработано для тех автомобилей, которым требу-
ются моторные масла, соответствующие последним 
требованиям производителей оригинального обору-
дования (OEM). Это масло полностью совместимо с 
Ford M2C 913-A, B и C.

ACEA A5/B5, A1/B1; API SL/CF;Ford WSS-M2C913-D;
Renault RN0700; Jaguar Land Rover STJLR.03.5003

Это современное синтетическое экономичное мотор-
ное масло производится из специально подобранных 
синтетических базовых масел и сбалансированного 
набора современных присадок для достижения сле-
дующих свойств:
– низкий расход топлива
– высокий и стабильный индекс вязкости
– высокая стойкость к сдвигу
– быстрый холодный пуск
– очень высокая стойкость к окислению
– надежная смазочная пленка при высоких темпера-
турах
– очень хорошие моющие и диспергирующие свойства
– очень надежная защита от износа, коррозии и
пенообразования

Спецификации и допуски:

Описание продукта:

Плотность при 15°C, кг/л:	  0,853 
Вязкость -30°C, мПа.с:	  3890 
Вязкость 40°C, мм²/с:	  54,50 
Вязкость 100°C, мм²/с:	 9,90 
Индекс вязкости:	  170 
Температура вспышки в открытом тигле, °C:	  220 
Температура застывания, °C:	  -39 
Щелочное число, мгKOH/г:	  10,1 
Сульфатная зольность, %:	  1,09

Характеристики:

Упаковка:

ЛИТРЫ УПАКОВКА В КОРОБКЕ В ПОДДОНЕ

1

5

20

60

208

1000

Канистра

Канистра

Канистра

Бочка

Бочка

IBC-контейнер

12

4

–

–

–

–

*600

*120

24

9

4

1

*Размер паллеты 114 x 114 см. Количество коробок на паллете может меняться в зависимости от заказа.

SKU: AR0320530xx

www.arialoil.com


