





ARIAL ExTLiFe Enercon F 5W30

Это экономичное моторное масло рекомендуется для использования в бензиновых и дизельных двигателях, с турбонаддувом или без него, легковых автомобилей и развозных фургонов с указанными ниже спецификациями. Это моторное масло специально разработано для тех автомобилей, которым требуются моторные масла, соответствующие последним требованиям производителей оригинального оборудования (ОЕМ). Это масло полностью совместимо с Ford M2C 913-A, В и С.

Спецификации и допуски:

ACEA A5/B5, A1/B1; API SL/CF; Ford WSS-M2C913-D; Renault RN0700; Jaguar Land Rover STJLR.03.5003

Описание продукта:

Это современное синтетическое экономичное моторное масло производится из специально подобранных синтетических базовых масел и сбалансированного набора современных присадок для достижения следующих свойств:

- низкий расход топлива
- высокий и стабильный индекс вязкости
- высокая стойкость к сдвигу
- быстрый холодный пуск
- очень высокая стойкость к окислению
- надежная смазочная пленка при высоких температурах
- очень хорошие моющие и диспергирующие свойства
- очень надежная защита от износа, коррозии и пенообразования

Характеристики:

Плотность при 15°C, кг/л:	0,853
Вязкость -30°С, мПа.с:	3890
Вязкость 40°C, мм²/с:	54,50
Вязкость 100°C, мм²/с:	9,90
Индекс вязкости:	170
Температура вспышки в открытом тигле, °C:	220
Температура застывания, °C:	-39
Щелочное число, мгКОН/г:	10,1
Сульфатная зольность, %:	1,09

Упаковка:

*Размер паллеты 114 x 114 см. Количество коробок на паллете может меняться в зависимости от заказа.

ЛИТРЫ	УПАКОВКА	В КОРОБКЕ	В ПОДДОНЕ
1	Канистра	12	*600
5	Канистра	4	*120
20	Канистра	-	24
60	Бочка	_	9
208	Бочка	-	4
1000	IBC-контейнер	-	1

SKU: AR0320530xx